

---

## **ECHIPAMENTE SISTEME DE SUPRAVEGHERE VIDEO**

I.D.: 83806537

---

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	35125000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.442,00 RON - 17.442,00 RON

---

Descriere: 4 buc DVR 8 canale ( 4x580 lei + 2320 lei ), 1buc DVR 16 canale ( 1x 901 lei + 901 lei ) , 4 buc hard disk 2 TB ( 4x 402 lei = 1608 lei ) , 1 buc hard disk 4 TB ( 1x 511 lei = 511 lei ) , 38 buc videobalun hd ( 33x a5 lei = 495 lei ) , 19 buc mufa alimentare ( 19x 6 lei = 114 lei ) , 19 buc doze conexiuni 100x100 ( 19 x 16 lei = 304 lei ) , 9 buc sursa alimentare 12v 5 ah ( 9 x 90 lei =810 lei ) , 20 buc camere supraveghere de exterior 80m IR ( 20 x 186 lei =3720 lei ) , 770ml cablu UTP cat5 ( 770 x 2.2 lei = 1694 lei ) , 850 ml cablu alimentare 2x0.75 ( 850x 2.1 lei = 1785 lei ) , 300 ml cablu utp cat 5 cu sufa purtatoare ( 300 x 3 lei = 900 lei ) , 300 ml pat cablu cu adeziv ( 300x 2.6 lei = 780 lei ) , material marunt , accesorii montaj, dibluri, surburi, etc ( 1x 1500lei = 1500 lei )-2006

---